
ZARZĄDZENIE NR 13/2020
PREZYDENTA MIASTA WAŁBRZYCHA

z dnia 9 stycznia 2020 r.

zmieniające zarządzenie Nr  78/2018 Prezydenta Miasta Wałbrzycha z dnia 31 stycznia 2018r.  w sprawie 
wprowadzenia Regulaminów Organizacyjnych w Centrum Obsługi Placówek Opiekuńczo-

Wychowawczych oraz w placówkach opiekuńczo-wychowawczych obsługiwanych przez Centrum 
Obsługi Placówek Opiekuńczo-Wychowawczych w Wałbrzychu.

Na podstawie art. 36 ust. 1 w związku z art. 92 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie 
powiatowym (t.j. Dz. U. z 2019r., poz. 511 z późn. zm.), uchwały Nr LVI/570/2014 Rady Miejskiej 
Wałbrzycha z dnia 23 stycznia 2014 r. w sprawie utworzenia i nadania statutów placówkom opiekuńczo-
wychowawczym w Wałbrzychu oraz Centrum Obsługi Placówek Opiekuńczo-Wychowawczych w Wałbrzychu 
ze zmianami oraz uchwały Nr XXVII/368/2016 Rady Miejskiej Wałbrzycha z dnia 25 sierpnia 2016 r. 
w sprawie utworzenia i nadania statutów placówkom opiekuńczo-wychowawczym w Wałbrzychu 
z późniejszymi zmianami zarządzam, co następuje:

§ 1. .W zarządzeniu Nr 78/ 2018 Prezydenta Miasta Wałbrzycha z dnia 31 stycznia 2018r. w sprawie 
wprowadzenia Regulaminów Organizacyjnych w Centrum Obsługi Placówek Opiekuńczo-Wychowawczych 
oraz w  placówkach opiekuńczo-wychowawczych  obsługiwanych przez Centrum Obsługi Placówek 
Opiekuńczo-Wychowawczych w Wałbrzychu ,zmienionego zarządzeniem Nr 607/2018 Prezydenta Miasta 
Wałbrzycha z dnia 11 września 2018r.wprowadza się następujące zmiany:

1) w załączniku Nr 4 do Zarządzenia § 13 ust.1 otrzymuje brzmienie :

„1. Zadaniem placówki opiekuńczo-wychowawczej  typu socjalizacyjno- interwencyjnego w zakresie 
interwencji jest doraźna opieka nad dzieckiem w czasie trwania sytuacji kryzysowej w szczególności 
placówka jest obowiązana przyjąć dziecko w przypadkach wymagających natychmiastowego 
zapewnienia dziecku opieki ;”;

2) w załączniku Nr 5 do Zarządzenia § 13 ust.1 otrzymuje brzmienie :

„1. Zadaniem placówki opiekuńczo-wychowawczej typu socjalizacyjno- interwencyjnego  w zakresie 
interwencji jest doraźna opieka nad dzieckiem w czasie trwania  sytuacji kryzysowej w szczególności 
placówka jest obowiązana  przyjąć dziecko  w przypadkach wymagających natychmiastowego 
zapewnienia dziecku opieki ;”;

3) w załączniku Nr 6 do Zarządzenia § 13 ust.1 otrzymuje brzmienie :

„1. Zadaniem placówki opiekuńczo-wychowawczej typu socjalizacyjno – interwencyjnego w zakresie 
interwencji jest doraźna opieka nad  dzieckiem w czasie trwania sytuacji kryzysowej  
w szczególności  placówka jest obowiązana przyjąć dziecko w przypadkach wymagających 
natychmiastowego zapewnienia dziecku opieki;”;

4) W załączniku nr 7 do Zarządzenia § 13 ust.1 otrzymuje brzmienie :

„1. Zadaniem placówki opiekuńczo-wychowawczej typu socjalizacyjno- interwencyjnego w zakresie 
interwencji jest doraźna opieka nad dzieckiem w czasie trwania sytuacji kryzysowej w szczególności 
placówka jest obowiązana przyjąć dziecko w przypadkach wymagających natychmiastowego 
zapewnienia dziecku opieki ;”.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Dyrektorowi Centrum Obsługi Placówek Opiekuńczo- 
Wychowawczych w Wałbrzychu.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

§ 4. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego w Wałbrzychu.

Id: 4520CE38-EF2F-4F69-B286-B40829C8AB29. Podpisany Strona 1




